
UCHWAŁA NR XXXI/247/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z  2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, zm. poz. 2260, z 2017 r. 
poz. 820)- Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Dobroń z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 276/3 o pow. 0,0643 ha 
i 276/20 o pow. 0,0935 ha, położonych w miejscowości Chechło Pierwsze obręb 
geodezyjny Chechło Pierwsze, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr 
SR1L/00065349/9 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Zakup nieruchomości dokonany zostanie ze środków własnych Gminy, pochodzących 
z wpływów z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/235/17 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 62F850B8-9B3C-4E36-957E-A6E21548DF9B. Podpisany Strona 1




